UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP

V/v xây dựng Kế hoạch ứng dụng

CNTT, phát triển Chính quyền số

và bảo đảm an toàn thông tin mạng

giai đoạn 2021-2025 và năm 2021

Quảng Ngãi, ngày  24    tháng 8 năm 2020

                     Kính gửi: Các đơn vị thuộc Sở

 Theo Công văn số 885/STTTT ngày 21/8/2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị khẩn trương xây dựng và gửi Kế
hoạch ứng dụng CNTT, phát triển Chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin

mạng giai đoạn 2021-2025 và năm 2021; Giám đốc Sở yêu cầu các đơn vị thuộc
Sở khẩn trương tiến hành xây dựng Kế hoạch của đơn vị theo hướng dẫn tại Phụ

lục đính kèm.

 Kế hoạch của các đơn vị được lập thành 02 văn bản riêng - Kế hoạch giai
đoạn 2021-2025 và Kế hoạch năm 2021. Nội dung kế hoạch cần khả thi, đảm

bảo nguồn nhân lực thực hiện, đồng thời danh mục nhiệm vụ, dự án tại Kế
hoạch phải được tổng hợp trong Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn

2021 - 2021 và năm 2021 của đơn vị.

 Các Kế hoạch đề nghị gửi về Sở (qua Văn phòng Sở) trước ngày

28/8/2020 (bản giấy và bản mềm) để tổng hợp, xây dựng Kế hoạch chung của
Sở.

 Đề nghị các đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ (Trường);
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2020-08-24T15:48:14+0700

		2020-08-24T16:34:27+0700

		2020-08-24T16:34:27+0700